
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2022г. №

Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и 
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его 
проявлений на территории МО СП «село Комсомольское» на 2022 год.

В соответствие с Ф едеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования СП «село 
Комсомольское», в целях осуществления профилактических, в том числе 
воспитательных и пропагандистских мер, обеспечения минимизации и 
ликвидации последствий его проявлений на территории сельского поселения 
«село Комсомольское», постановляю:

1.Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а 
также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на 
территории МО сельского поселения «село Комсомольское» на 2022 год согласно 
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и план мероприятий по 
профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) 
ликвидации последствий его проявлений на территории МО СП «село 
Комсомольское» на 2022 год путем размещения на информационном стенде в 
здании администрации и разместить на официальном сайте администрации 
сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.


